
 

 

 

  

DELIBERAZIONE N. 38/CD/2023 DEL 13/04/2023 

 

OGGETTO: BANDO FNOMCeO 2023 - CONTRIBUTO ORDINARIO TIP. A1 – 

“CONTRIBUTI PER L’ORGANIZZAZIONE DI EVENTI FORMATIVI PER LA 

PROFESSIONE MEDICA E ODONTOIATRICA”. 

 

Il Consiglio Direttivo dell’Ordine dei medici chirurghi e degli odontoiatri della Provincia 

di Campobasso, riunitosi in modalità mista nella seduta del 13/04/2023, così costituito: 

   PRESENTE ASSENTE 

Presidente Dr. Giuseppe De Gregorio X  

VicePresidente Dr.ssa Giulietta Terranova X  

Segretario Dr.ssa Michela  Musacchio X  

Tesoriere Dr. Sergio Torrente X  

Consigliere Dr. Biagio F. P. Apollonio   X*  

Consigliere Dr. Giuseppe Cofelice  X 

Consigliere Dr. Domenico Coloccia 

(Odont.) 

 X*  

Consigliere Dr.ssa Carolina De Vincenzo X  

Consigliere Dr.ssa Laura Di Florio  X 

Consigliere Dr. Federico Di Renzo X*  

Consigliere Dr.ssa Paola Di Rocco  X 

Consigliere Dr.ssa Antonella Giordano X*  

Consigliere Dr. Angelo Marcheggiani  X 

Consigliere Dr. Cesare G. M. Mariotti X*  

Consigliere Dr. Paolo Scarano X  

Consigliere Dr.ssa Maria 

Grazia 

Terpolilli 

(Odont.) 

X*  

Consigliere Dr.ssa Giovina Vincelli X*  

 

*: In collegamento telematico 

 

prende in esame, per le determinazioni di competenza, l’argomento di cui in oggetto. 

 
VISTO il “Bando 2023 - CONTRIBUTO ORDINARIO, tipologia A1” per la presentazione delle 

richieste di contributi a favore degli OMCeO”, indetto dalla FNOMCeO giusta 

COMUNICAZIONE N.20 del 08.02.2023 e finalizzato a promuovere l’organizzazione di  



eventi volti a sostenere e favorire  la formazione dei professionisti medici e odontoiatri, in 

ottemperanza a quanto previsto dall’ art. 1 c. 3 lettera f) e dall’art. 3 c.1 lettera d)  del d.lgs C.P.S. n. 

233 del 1946, attraverso l’erogazione di contributi a fondo perduto per un importo massimo di euro 

5.000;  

RITENUTA l’importanza per questo Ente di promuovere e sostenere la crescita culturale dei propri 

iscritti; 

CONSIDERATO il possesso dei requisiti necessari alla partecipazione al bando così come elencati 

alla sezione 2 dello stesso; 

PRESO ATTO delle condizioni e delle caratteristiche degli eventi ammessi per l’erogazione del 

contributo nonché delle “Modalità e termini di presentazione della domanda” di cui alla sezione 1, 3, 4 

e 5 del bando; 

con votazione espressa all’unanimità, 

DELIBERA  

 di partecipare al Bando 2023 FNOMCeO, tip. A1 “Contributi per l’organizzazione di eventi 

formativi per la professione medica e odontoiatrica”. 

 

 di garantire la copertura della spesa complessiva stimata e di imputarla al capitolo di spesa “U-

1-06-002 - Spese per attività ECM ed ulteriori eventi istituzionali.” 

 

  

IL SEGRETARIO              IL PRESIDENTE 

    Dott.ssa Michela Musacchio                                                      Dott. Giuseppe De Gregorio 

 

 


